

Date: 08/01/2026

Subject: वर्ष 2025-26 के लिए पुस्तकों और पत्रिकाओं के जिल्दसाजी के लिए कोटोशन आमंत्रित किए जाते हैं/ Quotations are invited for Binding of Books & Periodicals for the year 2025-2026

पुस्तकों और पत्रिकाओं के जिल्दसाजी के लिए कोटोशन आमंत्रित किए जाते हैं
 पुस्तकों और पत्रिकाएं

क) किताबों के लिए गोल्डन प्रिंटिंग के साथ आधा चमड़ा का जिल्दसाजी

ख) पत्रिकाओं के लिए गोल्डन प्रिंटिंग के साथ आधा चमड़ा का जिल्दसाजी

जिल्दसाजी का नमूना शनिवार और रविवार को छोड़कर किसी भी कार्य दिवस में सुबह 10 बजे से शाम 4 बजे तक कॉलेज पुस्तकालय में देखा जा सकता है। यदि आपका कोटेशन स्वीकृत होता है तो आपको वापसी सुरक्षा धन के रूप में 2000 रुपया जमा करने होगे।

कोटेशन 19/01/2026 तक अधोहस्ताक्षरी तक पहुँच जानी चाहिए और कवर पर “पुस्तकों/पत्रिकाओं के जिल्दसाजी के लिए कोटेशन” लिखी जानी चाहिए।

Sealed quotations are invited for the Binding of Books and Periodicals.

Books and Periodicals

a) Half Leather Binding with Golden Printing for Books

b) Half Leather Binding with Golden Printing for Periodicals

The Sample can be viewed from the College Library during working hours i.e., 10:00 a.m. to 4:00 p.m. on working days, excluding Saturday and Sunday. You should have to deposit Rs. 2,000/- as a refundable security if selected.

The quotation must reach the undersigned by 19/01/2026 and the cover should be marked “**QUOTATION FOR BINDING OF BOOKS/ PERIODICALS**”.


 (प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)
 (Dr. V. K. Paliwal)
 प्राचार्य/PRINCIPAL